



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 02
Dönem : Ağustos 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Kulübümüzün

Aylık Toplantı Tarihleri:

14 ağustos aylık yasal toplantı;
28 ağustos genişletilmiş Yönetim kurulu toplantısı;
11 eylül aylık yasal toplantı;
25 eylül genişletilmiş Yönetim kurulu toplantısı;

Mutlu Günlerimiz:

Yüksel MERMER;

08 Ağustos Evlilik Yıldönümü

Mahmut TUFAN

13 Ağustos Evlilik Yıldönümü

Pervin ve Mehmet BODUR;

18 Ağustos Kızları

Nil'in Doğum Günü

Tunç BERGE;

20 Ağustos Evlilik Yıldönümü

Ersin KARA;

20 Ağustos Doğum Günü

Ş. Burhan ORALP;

21 Ağustos Oğlu **Yiğit**'in Doğum Günü ve 28 Ağustos Evlilik Yıldönümü

Ahmet ERGİN;

27 Ağustos Eşi **Selma**'nın Doğum Günü

Baş sağlığı:



Geçen Dönem Başkanlarımızdan, Yöreye Bütünleşme Hizmetleri Hedef Liderimiz Ln. **Bülent DÜŞKO**'nun annesi Temmuz 2001 sonunda vefat etmiştir. Kendisi ve yakınlarına baş sağlığı diler, vefat edene **Allah'tan rahmet** dileriz.

Eylül 2001

Konuk Konuşmacımız:



Prof Dr. Ziya AKTAŞ

Türkiye'nin ilk bilgisayar Profesörü; Eski Enerji Bakanı; DSP İstanbul Milletvekili.

Konu: **Bilgi Toplumu ve Türkiye**

Prof. Dr. Ziya AKTAŞ'ın özgeçmişi:

1940 yılında Kemaliye/Erzincan'da doğan Ziya AKTAŞ Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat mühendisliği bölümünden 1962 yılında BS ve 1963 yılında MS derecelerini aldıktan sonra Fullbright bursu ile 1966 yılında gittiği ABD'nin Lehigh Üniversitesinde 1969 yılında Ph.D. derecesini kazanmıştır. Aynı yıl ODTÜ'de şimdiki adı Bilgisayar Mühendisliği olan bölümde göreve başlamış ve 1973 yılında Doçent, 1978 yılında da Türkiye'de (Bilgisayar Mühendisliği) dalındaki ilk Türk Profesör olmuştur. Bilgi sistemleri analiz ve tasarımı ile ilgili bir kitabı uluslar arası Prentice Hall firması tarafından 1987 yılında ABD'de basılmıştır.

1977-1981 ve 1983-1988 yılları arasında ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Başkanlığı yapan Prof. AKTAŞ, 1981-1983

yıllarında ABD Purdue Üniversitesi'nin Indiana polis kampüsünde ziyaretçi Profesör olarak ders vermiştir. Prof. AKTAŞ, 1988 yazında ODYÜ'deki idari görevini bırakıp kısmi statüye geçerek STRABİS Bilgi Sistemleri A.Ş. adlı teknik danışmanlık şirketinin genel müdürlük görevini üstlenmiş, aynı zamanda ODTÜ'deki öğretim üyeliği görevini de sürdürmüştür.

1991 Yılında tekrar tam gün statüye dönen Prof. AKTAŞ, 1992-1995 yılları arasında ODTÜ öğretim üyeliği yanında, Devlet İstatistik Enstitüsü Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuştur.

1995 genel seçimlerinde DSP İstanbul Milletvekili olarak Parlamente'ye girmiş olup, 1999 genel seçimlerinde tekrar seçilmiştir. TBMM'de DSP grup yönetim kurulu üyesi; TBMM Sanayi, Ticaret, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu üyesi ve Başkan yardımcısı; TBMM Bilgi ve Bilgi Teknolojileri gurubu Başkanı ve PAB (Parlamentolar arası Türk Birlik Gurubu) üyesi ve Başkan yardımcısı olarak TBMM'de görev yapmıştır ve yapmaktadır.

AKTAŞ, 11.01.1999- 28.05.1999 tarihlerinde Bülent ECEVİT Başbakanlığında kurulan 56'ncı T.C. Hükümetinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı olarak görev yapmıştır.

İngilizce ve Almanca bilen Prof. Dr. Ziya AKTAŞ evli ve iki çocuk babasıdır.



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 02
Dönem : Ağustos 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.



ATATÜRK KÖŞESİ

Değerli arkadaşlarım,
Bu gün köşemizde sizlere, ekonomi hususunda Atatürk'ün söylediklerini sıralayacağım;

“Tam bağımsızlık, ancak ekonomik bağımsızlıkla mümkündür. (1922)

Hiçbir medeni devlet yoktur ki, ordu ve donanmasından önce ekonomisini düşünmüş olmasın. (1923)

Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak! (1923)

Siyasi, askeri zaferler ne kadar büyük olurlarsa olsunlar, ekonomik zaferlerle taçlandırılmazlarsa, meydana gelen zaferler devamlı olamaz, en kısa zamanda söner. (1923)

Yeni Türkiye devleti temellerini süngüyle değil, süngünün de dayandığı ekonomiyle kuracaktır. Yeni Türkiye devleti cihangir bir devlet olmayacaktır. Fakat yeni Türkiye devleti bir ekonomi devleti olacaktır. (1923)

İktisaden zayıf bir millet sefaletten kurtulamaz; kuvvetli bir medeniyete, refaha ve saadete kavuşamaz, sos-yal ve siyasal illetlerden yakasını kurtaramaz. (1924)

Tüketici yaşamak iyi değildir. Üretici olalım. (1925)

Cumhuriyet Hükümeti'nin namuslu, vatansever, cumhuriyetçi işadamlarına daima yardımcı olacağına şüphe edilmemelidir. (1926)

Servetin meşru yolu, bilgiyle ve fedakarlıkla çalışmak ve tasarruf etmektir. (1930)

Sanayileşmek, en büyük milli davalarımız arasında yer almaktadır. (1937)

Tüccar, milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen ve bu em-niyete liyakat göstermesi gereken adamdır (1937).”

En derin sevgi ve saygılarımla, 14/08/2001

Kutsi VEYİSOĞLU

----- O -----



Ağustos ayı Konuk Konuşmacımız Zafer KANTAR'dan izlenimler:

Ağustos ayı konuk konuşmacımız Zafer KANTAR, sunumunda üyelerimize insan hakkında bir ufuk turu yaptırdı. Habeşistan'dan Kongo'ya, Brezilya'daki Yağmur Ormanları'ndan Urfa'ya, çöllerden ormanlara, dünyadaki insan manzaralarına zevkli bir gezi yaptık.

Zafer KANTAR'ın Özgeçmişi:

1957 doğumludur. Makine Mühendisi olan Zafer KANTAR, üniversite eğitimini A.B.D. de tamamlamıştır. A.B.D. de New York Times gazetesinde muhabirlik yapmıştır. Amerika'nın Libya'yı bombalamasından sonra olayı fotoğraflayan ve yayınlanan tek

fotoğrafçısıdır. Çekim esnasında Libya'lı görevlilerce yakalanan ve iki ay kadar ağır şartlarda hapis yatan KANTAR, bir Türk Bakan tarafından Libya'dan kurtarılmıştır. Daha sonra 32. Gün ekibinde yer alan KANTAR'ın NTV'de Mültecilerle ilgili belgeseli Eylül veya Ekim yayınlaması beklenmektedir.

Eski bir milli tenisçi olan Zafer KANTAR, Ekim ayında Hürriyet gazetesinde köşe yazılarına başlayacak olup evlidir.

Konuk Yazar (Zafer KANTAR):

Bu hafta insanoğlunun oluşumu ile ilgili çalışmalarını anlatacağız. Yıllardır süren insanın oluşum senaryolarına bilim adamları daha doğrusu antropologlar son noktayı koydu. 20. yüzyılın son 10 yılında yoğunlaşan çalışmalar, 21. yüzyıla girdiğimizde bu konuda hiçbir soru işareti bırakmayacak kadar olumlu neticeler verdi ve kalan çok ufak kazı çalışmalarının haricinde kesin sonuca ulaşıldı. Biz buna şahit olduk...

Tüm dünyada kabul edilen bu araştırma, dini baskılar yüzünden bazı kesimlerce hala kabul edilmemekle birlikte, bulunan kesin kanıtlar karşısında fazla da muhalefetle karşılaşmıyor. Dünyanın en önemli antropologlarının bulunduğu grubun orta Afrika'da 10 yıl boyunca düzenli bir şekilde yaptıkları kazı çalışmalarında bir de Türk vardı. Ankara Üniversitesi Dil-



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 02
Dönem : Ağustos 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Tarih Fakültesi Antropoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erksin Güleç.

Bir Türk kadınından inanılmaz çalışma

Orta yaşlarda iki çocuk annesi ve bir psikolog eşi olan bayan Güleç, insanın oluşumunu ispat etmek için bu uluslararası grupta kendini kabul ettirmiş. Afrika'daki tüm çalışmalara katılıyor ve bu önemli buluşta onun da imzası var.

Yıllarca dünyanın en fakir ülkesi olarak TV ve gazetelerden duyduğumuz Etiyopya'ya varınca gerçekten bunların ne kadar doğru olduğunu anladık. Eski adı ile Habeşistan olan Etiyopya ve fakirliğine rağmen son derece misafirperver olan halkının yaşadığı zorlukları ve Türkiye'den isteklerini başka bir yazımıza bırakarak bizi Başkent Addis Ababa'nın 300 km güneyinde beklemekte olan antropologların yanına gidelim.

Nispeten daha yeşil olan Addis Ababa'dan ayrıldıkça çölün içine giri-yorsunuz. Hele araştırmanın yapıldığı Harrar yöresine geldiğinde kendinizi tam bir kum çölünün ortasında buluyorsunuz. Başta Prof. Dr. Erksin Güleç olmak üzere diğer araştırmacıların hepsi çölde kurdukları bez çadırlarda kalıyorlar. Her türlü zehirli hayvan tehlikesi var. Akrep ve zehirli yılan tehlikesine karşı çadırların etrafına her gece yatmadan önce ilaç döküyorlar. Banyolarını ve yemeklerini hep yanlarında getirdikleri taşıma su ile yapıyorlar. Kumanyaları bittğinde yöre halkının büyük yardımını görüyorlar. Buradaki Etiyopyalıların her sene buraya gelen antropologların dışında gördükleri tek yabancılar bizleriz.

1974 yılında bu bölgede yapılan kazılarda 3 milyon 750 bin yıl öncesine ait ilk insan iskeletine rastlanıyor ve antropologlar insanoğlunun Afrika'nın Etiyopya bölgesinde doğduğunu ispat ediyorlar. İskeleti bulan antropologlar o sırada Beatles'ın ünlü "Lucy in the sky with the diamonds" şarkısını dinlediklerinden bu iskelete de "Lucy" adını veriyorlar. 1994 yılına kadar "Lucy" ilk insan olarak biliniyor.

Amerika Birleşik Devletleri'nin California eyaletindeki Berkeley Üniversitesi'ndeki antropologlar grubu Prof. Tim White başkanlığında toplanıp aralarına Erksin Güleç'i de alıp Etiyopya'da kazılara başlıyorlar. 1994 yılından beri devam eden kazılardan sonra 4 milyon 400 bin yıl önce yaşamış daha eski bir insan iskeletine rastlıyorlar. Ve "Lucy"nin tahtına son veriyorlar. Biz de işte tam bu çalışmanın son aşamasında yaptıkları kazılara şahit oluyoruz.

Grup, gün ağarır ağarmaz başladıkları kazılara tüm gün boyunca çöl sıcağında devam edip, akşam güneş batmadan hemen önce bitiriyorlar. Su kovaları ile yaptıkları duştan sonra yemek ve yerlilerle yapılan eğlenceler onların tüm yorulmuşluğunu alıyor. Yarın yine aynı iş...

Tüm bu fedakarca çalışmaları, insanlığa katkılarının olduğunu bilerek yapmak ise onların en büyük mutluluğu. Burada geçen hayatı ile ilgili bilgileri Prof. Dr.

Erksin Güleç bize şöyle anlatıyor;

"Senenin en az 2 ayını burada bu koşullarda geçiriyorum. Artık alıştık. Amerika'dan gelen diğer arkadaşlarla genellikle ocak ve şubat aylarında burada buluşuyoruz. Mesleğimizi çok seviyoruz. Ayrıca insanlığın oluşumu-na ait bulguları ortaya çıkarmak, bir ilke imza atmak ve bunu insanlık tarihine armağan etmek, bizim için aya ilk ayak basmak kadar önemli. Ayrıca Ankara'daki talebelerime de yaşayarak araştırdığım için daha faydalı oluyorum. Tüm bunları eşim ve çocuklarım da bildiği için benim bu maceralı seyahatlerimi hoş görmekten öte destekliyorlar. Buradaki diğer arkadaşlar da benimle aynı durumdalar. Yeni bulgular buldukça da devam edeceğiz. Buralara kadar gelip, çalışmalarımızı izlemeniz beni bilhassa bir Türk olarak çok memnun etti. Teşekkür ederim."

Etiyopya'nın Harrar bölgesindeki araştırmalardan 4 milyon 400 bin yıl evvel yaşadığı tespit edilen insanın ilk zeka belirtilerini aradan 2 milyon yıl geçtikten sonra gösterdiğini öğreniyoruz. Bunun Etiyopya'nın Kenya sınırında Turkana gölü kıyısındaki çalışmalarda ortaya çıktığını öğrendikten sonra biz de araçlarımızla daha güneye doğru yol alıyoruz. Çok geçmeden çölden çıkıp Kenya'ya giriyoruz. Tabii ki burası yeşili daha bol olan bir yer. Arkada bıraktığımız akrep ve yılan tehlikesinden sonra bu



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 02
Dönem : Ağustos 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

kez çita, kaplan gibi yırtıcı hayvan tehlikesine kucak açıyoruz. Ancak rehberlerimiz ve araçlarımız bu tehlikeyi bizden uzak tutuyor, sadece safari zevkiyle onları uzaktan seyrediyoruz. Ayrıca fil, geyik ve zürafa gibi sevimli hayvanları da görmek bizi gerçekten heyecanlandırıyor.

Turkana gölü kıyısına vardıkten sonra kazı çalışmalarını izlediğimiz grubun başında bu sefer İngiliz asıllı bir Kenyalı var: National Geographic dergisindeki yazılarından da tanıdığım Meave Leakey. 30 yıl önce kocası ile birlikte İngiltere'yi terk edip Kenya'ya yerleşen bayan Leakey ayrıca kocası ile birlikte Kenya vatandaşı da oluyor. Kendilerini medeni yaşamdan sıyrıp, hayvan ve çevre sorunlarına adıyorlar. Antropolog olan Meave Leakey bu bölümdeki çalışmaları üstlenmiş. 2 milyon yıl evvel insanın iki taşı sürterek ateş çıkarması ve kesici aletleri kullanmasını öğrendiklerini tespit ediyor. Bu döneme de ilk zeki insan anlamına gelen "Homo Habilis" adı veriliyor.

"O zamanki insanın kafası bizim şimdiki kafamızdan iki katı daha büyük fakat zekası çok küçük" diyor Leakey.

Milyonlarca yıl evvelki göç

Aslında, o dönem insanoğlu da evrimini tamamlarken kuzeye doğru göç etmeye başlamış. Bunun da başlıca nedeni iklim, çoğalma ve yaşama koşulları. Ancak insanlar o zaman kıtalara yayılırken sadece yürümüşler. Çünkü, Afrika ile Güney Amerika ve Avrupa tek bir kıta imiş. Aradaki okyanuslar sadece birer nehirmiş.

Bu çarpıcı bilgileri de edindikten sonra bu konunun Afrika ayağını

bitiriyoruz ve Türkiye'ye dönüyoruz. Ancak Türkiye'ye döndükten sonra aldığımız diğer başka bilgiler bizi daha fazla şaşırtıyor.

Son zamanlara kadar Gürcistan ve Java'da bulunan bulgular, Afrika'nın haricindeki diğer kıtalara göç eden insanları ispat eden tek bulgular idi. Ancak Erksin Güleç ve ekibinin ortaya çıkardığı bir başka gerçek ise bu insanların Anadolu'dan da geçtiği. 780 bin yıl öncesinin yerleşim birimlerine ait bulguları Konya'nın 60 km uzağındaki Dursunlu köyünde eski bir maden ocağında bulmuşlar. Toprağın 20 metre altından çıkardıkları taş alet ve kemikler ile birlikte, su aygırı, dev geyik, at ve bizon gibi hayvanlara ait fosillere de rastlamışlar. Bu da o zamanlar Konya çevresinin göl ve ormanlarla çevrili olduğunu gösteriyor.

Prof. Dr. Erksin Güleç ve ekibi Afrika'dan zaman buldukça Konya'da devam edecekleri çalışmaların sonucunda iklim ve çevre üzerindeki değişiklikler iyice ortaya çıkacak.

Önümüzdeki hafta Afrika'daki gezimize devam edeceğiz.

Zafer Kantar

(Not: Zafer KANTAR'ın kendisinin izniyle www.gezikolik.com/yollarda sayfasından alınan yazısıdır.)

zaferkantar@e-kolay.net

Yerel Basında Kulübümüz:



Temmuz 2001 bültenimizde yer alan Geçen Dönem Başkanlarımızdan Yöreye Bütünleşme Hizmetleri Hedef Liderimiz Ln. Bülent DÜŞKO'nun "İncirli Lions Kulübü Üyelerinin Nantes ve Laval Anıları" başlıklı yazısı, Bakırköy'ün yerel gazetelerinden ATAKÖY'de de yer aldı.

LİSES dergisi'nde Kulübümüz:



Temmuz 2001 **bültenimizde** yer alan **ATATÜRK KÖŞESİ**, **LİSES dergisinde** de yer aldı.

6. Bölge Başkanı Ln. Dilek ÖZSEZGİNLER'in mesajı:

Toplumda korumaya çalıştığımız değerler en başta ülkeyi yönetenler tarafından zedeleniyor. Hatta yok ediliyor. Fazilet mücadelesi veren sorumluluk sahipleri kaybolan değerleri, geçmişi ve çürümüş müesseseleri ile savaş veriyor. Birey olarak çıkacak sesimiz, topluluk olarak çıkacak sestense olacaktır. İşte bu hakların aranacağı, çürümüşlüğe dur denilebilecek sesimizi duyurabileceğimiz meşru platformlar STK'lar olabilir ve Lions bu STK'lar içinde nezh, seçkin, güçlü olarak varlığını her geçen gün sağlamlaştırmaktadır.

Profesyonel yaşamında başarılı ama içindeki amatörü unutmamış hırslarına mağlup olmamış etik kurallara saygılı rasyonel, üretken üyelerle lions'un bir güce sahip olacağına inanıyoruz. Lions ailemizi mümkün olduğunca seçkin üyelerle genişletmek, karar mekanizmalarında baskı gurubu oluşturacak erke sahip olmak açısından önem arz etmektedir. Bu konuda her üyenin bu sorumluluğu hissetmesi gerekmektedir .bilgi ve tecrübelerimizi çevremizi aydınlatmak için kullanmak ve en mühimi kendi niteliklerimizi arttırmak görevimizdir. Üye seçimindeki duyarlılığı toplumsal rasyonel yaklaşımı, ilerleyen dünyada gelişmiş teknoloji ve çağın gereklerini kullanan <herşey insan ve

toplum için> anlayışı ile üyesi olmakla yaşadığımız haklı gururu paylaştığım değerli İncirli ailesinin bilgi ve becerisini paylaşma heyecanını yaşayan profesyonel mantığını amatör ruhu ile birleştiren Burhan başkanım ile geçmişteki başarılarınıza başarı ekleyeceğinizden eminim. **İncirli Lions Kulübü** her zaman vizyonu geniş, misyonunu bilen, geçmişine saygılı geleceğine güvenle bakan başarı ve hedef çitasını her dönem yükselten saygın ve lider bir kulüp olmuştur. Yeni dönemde de başarılarınızın devamını diliyorum. Bölge başkanınız olarak kulübünüzle gurur duyuyorum.

6.Bölge Bşk.
Dilek ÖZSEZGİNLER

----- O -----

Üyelerimizin diğer S. T. K.'ndaki etkinlikleri:

Kulübümüz 1. Başkan Yardımcısı Ln. **Fahrettin KAZAK**'ın İSO DER-GİSİ Temmuz 2001 sayısında "Atıktan Geleceğe, Düşten Gerçeğe" başlıklı bir yazısı yayınlandı.



Atıktan geleceğe
düşten gerçeğe

Hoechst Marion Raussel o yıllardaki unvanıyla Türk Hoechst çalışanları 1997 yılı baharında bir araya gelerek çevre dostları derneğini kurdular.



İNCİRLİ LIONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 02
Dönem : Ağustos 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

Amaçlarını; “kurmuş olduğumuz Çevre Dostları Derneği, evlerimizden getireceğimiz cam şişe; plastik, karton ve kağıt gibi atıkların yani sıra, firmamızın benzer endüstriyel atıklarından değerlendirilebilecek hem çevre yükünün azaltılmasını, hem de elde edilecek gelir ile ihtiyaç duyulan bir bölgede ilkokul yaptırmayı planlamaktadır” şeklinde açıkladılar.

O günlerde “sermayemiz çöp, hedefimiz aydınlık yarınlar” deyişi ile yola çıktığımızda, bu proje belki sadece çok uzak bir düş gibi görünmekteydi...

Ve belki de bir çok kişi çevreye ilişkin etkinliklerle, eğitime katkının pek de bağdaşmadığını düşünüyordu.

Oysa “çevre dostları” olarak bizim düşüncemiz farklıydı. Biz bu dünyayı torunlarımızdan emanet aldığımızı, emaneti gerçek sahiplerine tertemiz bir şekilde teslim ederken, onların da bilgi ve beceriye sahip olarak emaneti bir sonraki kuşağa daha da gelişmiş bir şekilde teslim etmeleri için kaliteli bir eğitimin ön koşul olduğunu biliyorduk.

Çevre Bültenimiz Çevremin Eylül 1997 tarihli sayısında hurda satışlarından elde ettiğimiz paranın 1 milyar lirayı aştığını müjdeliyor ve “Çevre için hepimiz bir şeyler yapabiliriz” deyişi ile harekete geçirdiğimiz üyelerimize “eğitim için de bir şeyler yapabiliriz” sloganı ile, 8 yıl kesintisiz zorunlu eğitime geçilmesi ile birlikte, okul yaptırmaya ilişkin hedeflerimizi bir kez daha vurguluyorduk.

Çevre ve eğitime katkı konusunda tüm çalışanlarımızın bilinçli yaklaşımları ve gönüllü katkıları kısa

zamanda birikimlerimizin çoğalmasını sağladı.

Özellikle firmamızın değerlendirilebilir atıklarından elde edilen gelirleri derneğimize bağışlaması, maddi yönden önemli katkılar sağlandı. Firmamızda ISO 14001 Yönetim Sisteminin uygulamaya başlaması ile birlikte, zaten var olan çevre duyarlılığı, daha bilinçli ve sistematik eylemlere dönüştü, tüm çalışanların oturdukları apartmanda, mahallelerinde birer çevre gönüllüsü gibi çalıştıklarını, değerlendirilebilir atıkların toplanmasında tüm komşularını harekete geçirdiklerini gözlemledik.

Bu arada ilk kez 1995 yılında aldığımız İstanbul Sanayi Odası Çevre Ödülü ile 2000 yılında aldığımız Çevre Sektör ve Çevre Büyük Ödüllerinin motivasyonumuzu en ileri noktaya taşıdığını da belirtmeden geçemeyeceğiz.

Öte yandan değerlendirilebilir endüstriyel atıkların ihtiyacı olan kişi ve kuruluşlara ulaşması açısından İstanbul Sanayi Odası'nca oluşturulan atık borsası da atıklarımızın değerlendirilerek uygun fiyatlara alıcı bulunması konusunda önemli katkılar sağlamıştır. Eğer atık borsası gibi oluşumlara ulusal boyut kazandıra-bilirse, hem üretim sonucu ortaya çıkan atıklar ekonomiye geri kazanılarak, ikincil ham madde olarak kullanılabilir, hem de nihai bertaraf edilecek atıkların miktarı azaltılarak, pahalı bertaraf giderlerinden tasarruf

edilebilir. Olayın ekonomik boyutuna dikkati çekmek açısından, Türkiye'nin sadece Ukrayna'dan yılda 8 milyon ton, hurda olarak tabir edilen 2, el demir ithal ettiğini ve 1.2 milyon dolarlık bir ödeme yaptığını örnek verebiliriz.

Ekonomik olarak ulaştığımız nokta bizi cesaretlendirdi, arayışlarımızı somutlaştırdık. Okulu yaptıracığımız yer arayışları içerisinde iken, 1999 yılında ülkemizi derinden sarsan 17 Ağustos ve 12 Kasım depremlerinde eğitim yuvaları büyük zarar gören Kocaeli ve Düzce illeri ilk akla gelen yerler oldu.

Düzce ilinde ilgili yönetim birimleri ile yaptığımız görüşmeler sonucunda, okulumuzun inşaatı için 13 dönümlük bir arazi (TEM Otoyolu Düzce gişeleri çıkışında sağ tarafta, Düzce kent merkezine 10 km uzaklıkta Şaziye Köyü sınırları içinde) tahsis edilmesini sağladık.

Arsanın tahsisini takiben, bir yan-dan mimari proje çalışmaları sürerken, bir yandan da arazi üzerinde jeolojik zemin etüdünü yaptırıldı. Arazinin ve bölgenin özelliği gereği tek katlı ve çelik konstrüksiyon bir yapıya karar verildi. 8 derslikli ve anasınıflı yabancı dil ve bilgisayar laboratuvarı, kitaplık, öğretmenler odası dahil 1500 m kapalı alana sahip bir proje oluşturuldu.

2001 yılı başında inşaat işinin ihalesi ile birlikte, Haziran sonu itibari ile anahtar teslim



İNCİRLİ LİONS KULÜBÜ

AYLIK BÜLTEN



Sayı : 02
Dönem : Ağustos 2001

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

tamamlanacak şekilde inşaat başlamış oldu. Mayıs sonunda yüzde 90 oranında tamamlanmış olan okulumuz, 2001-2002 öğretim yılında faaliyete geçecek. Düzce Milli Eğitim Müdürlüğü ile yaptığımız temaslarda okulun sıra, masa vb... araç gereçlerinin kendileri tarafından sağlanacağı söylendi.

Bu arada dış kaynak arayışlarımız sonucunda somut katkılar sağlayabilirsek, tüm çağdaş donanımlarıyla bir bilgisayar ve lisan laboratuvarı da yaptırmayı planlıyoruz.

Eğitim gönüllüleri, olarak asıl işimizin okulun açılışından sonra başlayacağını biliyoruz. Okul Aile Birliği ve okul idaresiyle yakın ilişki içinde olacağız. Bu ilişkiyi yasal statüde daha güçlü kılmak için, Çevre ve Eğitim Gönüllüleri Vakfı (ÇEG-ÖV) kuruluş girişimlerini başlattık. Çevre dostlarını ve eğitim gönüllülerini bir çatı altında toplamaya çağırıyoruz.

Amacımızı “yapacağımız katkılarıyla eğitim kalitesini yükseltmek, olanakları kısıtlı öğrencilere burs olanakları sağlamak, olanakları kısıtlı başarılı öğrencileri ilk öğretimden sonra da desteklemek, staj ve iş olanakları sağlamaya çalışmak” şeklinde özetleyebiliriz.

Yazımızın başlığı için, “Atıktan Geleceğe, Düşten Gerçeğe” başlığını kullanmıştık. Kim bilir, belki de bir gün, ilköğretim okulumuzdan mezun olan bir öğrencinin, akademik eğitimini de tamamladıktan sonra, firmamızın çalışanları arasında ve hatta yöneticileri arasında yer alması da düşlerimizin gerçekleşmesinin şiiresel bir örneği olmayacak midir.

Fahrettin Kazak



Ulusal Basından seçmeler:

04/08/2001
Cumhuriyet
Gazetesi

GÜNDEM
Mustafa BALBAY'dan
alınmıştır:

“..... Azericeye bir selam verelim...

Azeriler insan yaşamının her dilimine ayrı ad veriyorlar. 1998’de Bakû’da sohbet ettiğim bir Azerinin ağzından aktaralım:

İnsan doğar, bir yaşını bitirene kadar ona ‘**çocuk**’ denir; İki yaşında ona ‘**çağa**’ denir; Üç-dört yaşına varanda ‘**körpe**’;

Sonrasında 15 yaşına kadar ‘**uşak**’;

15’inden 18’ine kadar ‘**yeni yetme**’ denir;

18-25 arası o ‘**yiğit**’;

25-30 yaşında ‘**cevanoğlan**’;

30’unu geçende artık ‘**kişi**’;

40 civarı ‘**orta yaş**’dır;

Sonra ‘**aksakal**’ olur.

70’ini bulunca ‘**müdrük**’tir;

100 yaşını bulana da ‘**pirani koca**’ denir.”

BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									

Soldan sağa:

1\ Bodrum’da bir koy ve semt adı; Kelimelerin sonuna eklenen bir bağlaç. 2\ İdrarla dışarı atılan azotlu madde; Atın alnında bulunan küçük akıtma. 3\ Sınırlı. 4\ Hayvanlara vurulan damga; “----- damar”, Kanın yürekten vücudun her yanına gitmesini sağlayan damar. 5\ Buyruk; Baryum cisminin simgesi. 6\ Taşıt dizisi; Yurdumuzda bir dağ geçidi. 7\ Telli çalgılarda telleri yüksekçe tutan tahta köprücük; Zevk değiştirme ihtiyacı veya süslenme özentiisiyle toplum hayatına giren geçici yenilik. 8\ Sonuna getirildiği cümle veya kelimeye, sese verilecek edaya göre ya soru, ya hayret, ya da inkar anlamını katan ek; Ülkemizin güneyinde bir yer. 9\ Dedelerden ve büyük babalardan her biri; Dili Hint-Avrupa dil ailesinden olan topluluk veya kimse.

Yukarıdan aşağıya:

1\ “----- gitmek”, Heba olmak; Büyük sıçan. 2\ Mahsul; Daha çok yabancı bir ağacın dalı veya gövdesi üzerine, aynı familyadan ve daha iyi bir türden alınan kalem, göz, tomurcuk gibi parçaları ekleme işi. 3\ “----- etmek”, Yasak etmek; Anadolu’da eski çağlarda bir medeniyet. 4\ Ahmaklık. 5\ tarih öncesi tanrıların efsaneli serüvenlerini anlatan ve bir topluluğun duyularını, eğilim ve özlemlerini göstermesi bakımından değeri olan hikayeler; eski dilde olumsuzluk eklerinden. 6\ Plan; Eski dilde su. 7\ Beyazla az siyahın karışmasından meydana gelen renk; Bazı hastalıklar sırasında görülen ve anlama, duyma ve devinmenin az çok kaybolmasıyla beliren derin dalgınlık hali. 8\ Bir yağış şekli; Çok kısa boylu, tıknaz. 9\ İridyum cisminin simgesi, Çok iğneli olta.

(Hazırlayan Kutsi VEYİSOĞLU)